



ΑΠΡΙΛΙΟΥ 1982
ΤΙΜΗ ΦΥΛΛΟΥ ΔΡΧ. 8
ΕΤΟΣ 56 ΑΡ. ΦΥΛΛΟΥ 15092

Στό δικαστήριο πάντως, δέ-
αρνήθηκε ότι «έκλεψε» την Ε-
ρήνη και πρόσθεσε ότι αγ-
πούνται και ότι θά παντρε-
θούν μόλις εκδοθεί τό διαζύ-
γιό του από τόν πρώτο του γάμο.

ΣΠΟΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΗΜΕΡΩΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝ

ΑΘΛΗΤΙΚΑ ΝΕΑ

—Ο νεαρός Αμερικανός πρωταθλητής των δρόμων αγύτης Μπόμπι Εππς, σε μήνιγκ που έγινε σε ανοιχτό στάδιο στο Λος Άντζελες, πρώτευσε στην κούρσα των 200 μέτρων με 20 δευτερόλεπτα 9/100, που είναι το καλύτερο φετινό ρεκόρ στον κόσμο.

—Στους ίδιους αγώνες, η ομάδα σκυταλοδρομίας 4Χ100 των Πιονερς της Φιλαδέλφειας, με τους Λεβαρτ, Ριντ, Τάιλορ και Κόλλινς, πρώτευσε με 38 δευτερόλεπτα 9/100, που είναι το καλύτερο φετινό ρεκόρ στον κόσμο.

Επίσης ο Αμερικανός πρωταθλητής των δρόμων ταχύτητας Ντανγκ Ρίτσαρντς κέρδισε την κούρσα των 100 μέτρων με 10 δευτερόλεπτα 9/100, αλλά η επίδοσή του, αν και είναι το καλύτερο φετινό ρεκόρ στον κόσμο, δεν θα αναγνωριστεί, γιατί σημειώθηκε με συνολικό άνεμο 2,1 μέτρων το δευτερόλεπτο.

—Ο Ολυμπιακός ανακοινώνει ότι θα προσφύγει στο Συμβούλιο Επιτροπείας μόλις ενημερωθεί από το υπουργείο Εσωτερικών ότι ο Αμερικανός πρωταθλητής των δρόμων ταχύτητας Ντανγκ Ρίτσαρντς κέρδισε την κούρσα των 100 μέτρων με 10 δευτερόλεπτα 9/100, αλλά η επίδοσή του, αν και είναι το καλύτερο φετινό ρεκόρ στον κόσμο, δεν θα αναγνωριστεί, γιατί σημειώθηκε με συνολικό άνεμο 2,1 μέτρων το δευτερόλεπτο.

Οι Μουσουλμάνοι της Ρόδου ευχαριστούν το πρωθυπουργό

ΑΘΗΝΑΙ 15 Από τον Οργανισμό Διαχειρήσεως κτημάτων Βακούφ Ρόδου απεστάλη προς τον πρωθυπουργό κ. Ανδρέα Παπανδρέου το παρακάτω τηλεγράφημα:

Εξοχότητα, επί τη ευκαιρία του Πάσχα όλοι οι Μουσουλμάνοι της Ρόδου σας εκφράζουν τις θερμές ευχαριστίες μας και σας υποσχόμαστε ότι ευρισκομεθα παντού με πίστη, ειλικρίνεια και βαθύτατη υποχώρηση, παρα το πλεονέκτημα που έχουμε να είμαστε με τις αποφασιστικές σας ενέργειες.

Ευχόμαστε δε, όπως όλες σας οι προσδοκίες πραγματοποιηθούν ανα τον κοσμον και όπως το έργο σας γραφτεί εις τις σελίδες της ιστορίας με χρυσά γράμματα, ευχόμεθα μακροζωία και εκπληρωσι των σκοπών σας, το ελληνικον δε Έθνος προοδεύει με τιμην

ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ-ΠΙΤΣΑΡΙΑ ESPERANZA

Ευχόμαστε στην πολυπληθή πελατεία μας ΚΑΛΟ ΠΑΣΧΑ

...και πάντοτε στην διάθεσή σας για ευχάριστες στιγμές στο πολιτισμένο περιβάλλον μας

Α. ΖΑΦΕΙΡΗ & ΣΙΑ Ο.Ε.
Πλ. Πάρης 2 Τηλ. 29.087, 36-894

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΕΩΣ

Η Δημόσια Επιχείρηση Ηλεκτρισμού εκθέτει σε μειοδοτικό Διαγωνισμό την αποπεράτωση των υπολειπόμενων εργασιών των Εργαλείων ΡΗ-2D και ΡΗ-2S του ΥΠΕ Πουρνάριου, με το σύστημα της γενικής εκπτώσεως επί του Τιμολογίου Προμετρήσεως - Προυπολογισμού εκτελεσμένης σε ακέραιες μονάδες επί του εκατό (%).

Ο Διαγωνισμός θα γίνει στις 7.5.1982 ημέρα Παρασκευή και ώρα 10.00-11.00 το πρωί στην αίθουσα ΞΕΝΙΑ των κεντρικών γραφείων ΔΕΗ, οδός Χαλκοκονδύλη 28 από αρμόδια Επιτροπή. Δεχτό θα γίνουν Εργολάβοι Δημοσίου Έργων Β, Γ και Δ τάξεως για έργα οδοποιίας, μόνοι τους ή σε Κοινοπραξία μεταξύ τους, σύμφωνα με τους όρους και περιορισμούς της Διακήρυξεως.

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να λάβουν γνώση της Διακήρυξεως και να παραλάβουν τα τεύχη Δημοπρατήσεως με εξουσιοδοτημένο εκπρόσωπό τους, απευθυνόμενοι στη Δ/ση Μελετών Κατασκευών ΥΠΕ, Χαλκοκονδύλη 22, Γραφείο 618, Τηλ. 5237-876, καθώς και στο Γραφείο του ΚΕΕ Πουρνάριου, Τηλ. 0681/24146, από 14.4.1982 και το αργότερο μέχρι 3.5.1982.

ΑΠΟ ΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΕΩΣ

Η Δημόσια Επιχείρηση Ηλεκτρισμού εκθέτει σε μειοδοτικό Διαγωνισμό την αποπεράτωση των υπολειπόμενων εργασιών των Εργαλείων ΡΗ-2D και ΡΗ-2S του ΥΠΕ Πουρνάριου, με το σύστημα της γενικής εκπτώσεως επί του Τιμολογίου Προμετρήσεως - Προυπολογισμού εκτελεσμένης σε ακέραιες μονάδες επί του εκατό (%).

Ο Διαγωνισμός θα γίνει στις 7.5.1982 ημέρα Παρασκευή και ώρα 10.00-11.00 το πρωί στην αίθουσα ΞΕΝΙΑ των κεντρικών γραφείων ΔΕΗ, οδός Χαλκοκονδύλη 28 από αρμόδια Επιτροπή. Δεχτό θα γίνουν Εργολάβοι Δημοσίου Έργων Β, Γ και Δ τάξεως για έργα οδοποιίας, μόνοι τους ή σε Κοινοπραξία μεταξύ τους, σύμφωνα με τους όρους και περιορισμούς της Διακήρυξεως.

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να λάβουν γνώση της Διακήρυξεως και να παραλάβουν τα τεύχη Δημοπρατήσεως με εξουσιοδοτημένο εκπρόσωπό τους, απευθυνόμενοι στη Δ/ση Μελετών Κατασκευών ΥΠΕ, Χαλκοκονδύλη 22, Γραφείο 618, Τηλ. 5237-876, καθώς και στο Γραφείο του ΚΕΕ Πουρνάριου, Τηλ. 0681/24146, από 14.4.1982 και το αργότερο μέχρι 3.5.1982.

ΑΠΟ ΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Η ΔΕΗ υπενθυμίζει στο καταναλωτικό κοινό, ότι, όπως κάθε χρόνο, οι συναλλαγές των Υπηρεσιών της με το κοινό, θα ξαναρχίσουν την Τετάρτη του Πάσχα.

(Από τη Δ.Ε.Η.)

ΑΓΟΡΑΣΤΕ ΤΑ ΛΑΧΕΙΑ ΣΑΣ ΑΠΟ ΤΟ ΤΥΧΗΡΟ ΠΡΑΚΤΟΡΙΟ ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΑΙΝΟΥ

Κρυστάλλη 9 (έναντι ΙΚΑ) Τηλ. 27.338 ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Συνεργασία Γαλλία-Ιαπωνίας επιθυμεί ο Μιττεράν

ΤΟΚΙΟ 15—Ο Γάλλος πρόεδρος Φρανσουά Μιττεράν διακήρυξε ότι η Γαλλία και η Ιαπωνία θα έπρεπε να ξεπεράσουν τον πειρασμό - ο καθένας για τον εαυτό του - και να συνεργασθούν, ιδιαίτερα στην οικοδόμηση ενός νομισματικού συστήματος με βάση το δολάριο, το γιέν και το ευρωπαϊκό ισοδύναμο.

Είμαστε ανταγωνιστές, ως αρχίζουμε καλύτερα να γινόμαστε εταίροι, δήλωσε ο κ. Μιττεράν στην πρώτη ομιλία του επίσημου πνευματικού ταξιδιού του στην Ιαπωνία.

Αποπειράθηκε να σκοτώσει την μηστή του

ΑΘΗΝΑ, 15—Συνελήφθη από όργανα του αστυνομικού τμήματος Τριπόλεως ο Αθ. Ι. Κατρίτζης, 28 ετών, κατηγορούμενος για απειρία ανθρώπων, ενώ νομοτυπα και επίσημα του χορηγήθηκε η ελληνική υπηκοότητα το 1972 και αγωνίσθηκε στην παλαιστή ομάδα, ως αλλοδαπός ποδοσφαιριστής μέχρι το Ιούνιο του 1977.

—Ακόμα ο Ολυμπιακός υποφέρει ότι ο Λοσάντα τον Σεπτέμβριο του 1977 κατέστησε στο κέντρο εκπαίδευσής νεοσυλλεγμένων της Τριπόλεως και μετά από στρατιωτική θητεία επτά μηνών πήρε απολυτήριο από τις δυνάμεις καταδρομών, ενώ νομοτυπα και επίσημα του χορηγήθηκε η ελληνική υπηκοότητα το 1972.

Επίσης, ο Ολυμπιακός υποστηρίζει ότι δεν τηρήθηκε η νομοτική πρόσκληση του Λοσάντα στο Συμβούλιο Ιθαγενείας του υπουργείου Εσωτερικών για να εξηγήσει τον τρόπο της αποκτήσεως της ελληνικής υπηκοότητας.

Τραυματίσθηκε οδηγός νταλίκας

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, 15—Αυστριακός υπήκοος τραυματίσθηκε σοβαρά όταν η νταλίκα που οδηγούσε ανατράπηκε στο 27ο χιλιόμετρο Σερρών.

Θεσσαλονικιός πρόκειται για τον Γκράφ Ρουτνολφ 57 χρόνων που νοσηλεύεται στο νοσοκομείο των Σερρών.

ΕΙΧΕ ΑΥΤΟΣΧΕΔΙΕΣ ΚΡΟΤΙΔΕΣ

ΑΘΗΝΑΙ 15—Συνελήφθη από όργανα του τμήματος Ασφαλείας Εμποροπόλεως, ο Γεωργ. Ε. Γεωργιάδης, 59 ετών, γιατί είχε κατασκευάσει 251 αυτοσχέδιες κροτίδες.

Επίσης συνελήφθη ο Γεωργ. Β. Παπιδής, 29 ετών, εμπόρος, γιατί κατά την έρευνα που έγινε στο κατάστημα του, στην Ερμούπολη Συρού, βρέθηκαν 270 φωτοβόλτες.

Τέλος, από όργανα του αστυνομικού τμήματος Λαοκονιδίων συνελήφθη ο Διμ. Ι. Σερρής, 33 ετών, γιατί κατείχε 377 κροτίδες.

ΕΥΧΑΡΙΣΤΗΡΙΟ

Μόλις συνελθόντες εκ του αδόκητου και πρόωγου θανάτου του προσφύγου μας συζύγου πατέρα, αδελφού και θείου ΝΙΚΟΛΑΟΥ Κ. ΠΑΠΙΔΗ Δ/ΝΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΠΛΑΙΔΙΣΗΣ ΜΕΡΙΜΝΗΣ ΚΟΝΙΤΗΣ

Θεωρούμε υποχρέωση να ευχαριστήσουμε όλους εκείνους που με οποιοδήποτε τρόπο συμμετείχαν στο θαρτότατο πένθος μας.

Η σύζυγος, τα παιδιά του, τα αδέρφια του και η μητέρα, οι λοιποί συγγενείς.

Ο προοδευτικός Σύλλογος Πολυλόφου

Εκτακτη Γενική Συνέλευση θα κάνει την Δευτέρα του Πάσχα ο Προοδευτικός Σύλλογος στην Πολυλόφο με θέματα τροποποίηση του καταστατικού και συζήτηση για την ανέγερση Πνευματικού κέντρου στο χωριό.

ΔΕΝ ΕΟΡΤΑΖΟΥΝ

—Ο κ. Λεωνίδας Θεοδωρίδης δεν θα δεχθεί επισκέψεις για την ονομαστική του εορτή.

Μικρά Αγγελία

ΧΑΘΗΚΕ κυνηγετικό σκυλί (γκέκας), θηλυκό με μαύρο χρώμα, άσπρο στήθος και με κουδουνάκι στο λαιμό. Παρακαλείται θερμά, όποιος γνωρίζει για το παραπάνω σκυλί να τηλεφωνήσει στο 25.010 Ιωάννινα.

ΠΙΣΤΕΥΕΤΑΙ κρις-κράφτ «Α-ΕΛΛΑΣ» μηχανή ΜΕΚΟΥΡΥ 40HP με τράιλερ-τέντα, κουκούλα, αρίστη κατάσταση. Τιμή 140.000 δρχ. Πληροφορίες Τηλ. 91.000

ΦΟΙΤΗΤΗΣ παραδίδει Μαθηματικά - Φυσική - Χημεία. Πληροφορίες Τηλ. 35.417

Συζήτηση στην Γερουσία των Η.Π.Α. για την βοήθεια σε Ελλάδα-Τουρκία

ΟΥΑΣΚΙΝΓΤΟΝ 15—Στην επιτροπή εξωτερικών σχέσεων της Γερουσίας κατέθεσε, χθες, για το νέο νομοσχέδιο εξωτερικής-βοή-

Προσωρινή ηρεμία επικρατεί στον Λίβανο

ΒΗΡΥΤΟΣ 15—Συμφωνία για την κατάπαυση του πυρός άρχισε να ισχύει σήμερα στις 8 ώρα Ελλάδος στη Βηρυτό, μετά τις διαβαστικές συζητήσεις που ξεκίνησαν χθες στην πρωτεύουσα και τα νεία προστασία της, μετέδωσε ο επίσημος ραδιοφωνικός σταθμός του Λιβάνου.

Από πηγή που πρόκειται στο κομμουνιστικό κόμμα του Λιβάνου έγινε γνωστό ότι η κατάπαυση του πυρός, που αποφασίσθηκε μετά από διαβουλεύσεις μεταξύ εκπροσώπων του -Εθνικού Κινήματος- της αραβικής στρατιωτικής δύναμης, της παλαιστινιακής αντίστασης και της σιιτικής οργανώσεως -Αμάλ-, δεν βασίζεται σε πολιτική συμφωνία μεταξύ των εμπολέμων πλευρών, πράγμα που σημαίνει ότι πρόκειται για μια απλή ανακωχή.

Στο μεταξύ, περισσότερα από 25 άτομα σκοτώθηκαν και 30 τραυματίστηκαν κατά τις συγκρούσεις, των αντιπάλων φατριών.

Οι συγκρούσεις, σφοδρότερες σύμφωνα με τα τηλεγραφήματα, συνεχίστηκαν ως τις πρώινες ώρες σήμερα, με αποτέλεσμα να παραμείνει κλειστός ο δρόμος προς το αεροδρόμιο και να νεκρωθεί η κίνηση σε όλη την περιοχή.

Εκτελέστηκαν οι δολοφόνοι του Σαντάτ

ΚΑ.Ι.ΡΟ 15—Οι πέντε άνδρες, που είχαν καταδικασθεί σε θάνατο για την δολοφονία του προέδρου Σαντάτ, εκτελέστηκαν σήμερα.

Ο διο από τους κατηγορούμενους, ο υπολοχαγός Χαλέντ Ισλαμπίου, ο οποίος κατά το δημοσιογραφικό ήταν επικεφαλής του δολοφονικού αποσπασματος, και ο λοχαγός Χουσεΐν Αμπάς, που πήρε και ο ίδιος μέρος στους πυροβολισμούς, εκτελέστηκαν κοντά στο Καίρο από στρατιωτικό αποσπασμα, ενώ οι τρεις πολιτικές απαγορευμένοι στις κεντρικές φυλακές του Καίρου.

Οι εκτελέσεις, καθώς και άλλοι 17 συγκατηγορούμενοι τους που είχαν καταδικασθεί από πέντε χρόνια μέχρι ισόβια, κινήθηκαν εναντίον για συμμετοχή στη δολοφονία του προέδρου Σαντάτ, στο Καίρο, κατά τη διάρκεια στρατιωτικής παρέλασης στις 6 Οκτωβρίου 1981.

Το αίτημα για αναθεώρηση της δικής των πέντε αυτογραφής των δολοφονιών του προέδρου Αουσούφ Σαντάτ, απορρίχθηκε από τον αρχηγό του αιγυπτιακού κράτους Χοσνί Μουμπάρκ.

Τά συνεργεία καθαριότητας

Το τμήμα 17.18 και 19 Απριλίου ε.έ. λόγω των εορτών του Πάσχα δεν θα εργασθούν τα ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ του Δήμου.

Για το λόγο αυτό οι Δημότες δεν πρέπει να θάναλουν τα σκουπίδια στα πεζοδρόμια.

ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΟΣ

Δημοποίησης αναγκαστικού πλειστηριασμού ακινήτου.

Ο παρὰ το Πρωτοδικείο Ιωαννίνων Δικαστικός Επιμελητής Σπυρίδων Ζαχ. Βλάχος, κάτοικος Ιωαννίνων

Δημοσιεύει ότι

Δυνάμει του υπ' αριθ. 407/5—3—1982 έτους προγράμματος αναγκαστικού πλειστηριασμού ακινήτου, επισπεύσει της εν Αθήναις εδρευούσης Τραπεζικής Εταιρείας υπό την επωνυμία «ΙΟΝΙΚΗ ΚΑΙ ΛΑ.Ι.ΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.» νομικής εκπροσωπούμενης, δυνάμει του υπ' αριθ. 292/1981 έτους διαταγής πληρωμής του Μονολύου Πρωτοδικείου Ιωαννίνων εν συνολώ δραχ. (154.108), πλέον τόκων εδρόνων και δικαιωμάτων εκτέλεσεως και δικαιοπραξιών, θέλει εκτελέσει ενόπιον του Συμβολαιογράφου Ιωαννίνων Κων. Λεντάρη, η του νομίμου αυτού αναληφθέντων εν κλήσει εις δημόσιον αναγκαστικόν πλειστηριασμόν την (2αν) του μηνός Μαΐου του 1982 έτους, ημέραν Κυριακήν και από της 10ης πρωινής μέχρι της δωδεκάτης 12ης μεσημ., της αυτής ημέρας, εν τω συνήθει τόπω των πλειστηριασμών της Κοινοπραξίας Σερβανίων Ιωαννίνων—Γραφείον Κοινοπραξίας—εντός εκτός αυτού χώρου, το διά της υπ' αριθ. 624/24—3—1981 έτους εκθέσεως αναγκαστικής κατασχεσεως του Δικ. Επιμελητού των εν Ιωαννίνων Πρωτοδικών Εισαγγελλού Νικ. Καραϊσκάκη, αναγκαστικώς καρασχθέντων ακινήτων ήτοι: Το 1/2 εκ. αδιασπώμενο ενός αγρού, μετά των εν αυτώ ανεγερθέντων

ΠΑΡΑΤΗΘΗΚΕ ΚΥΠΡΙΟΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΔΕΥΚΩΣΙΑ 15—Σύμφωνα με δημοσιογραφικές πληροφορίες, ο υπουργός Συγκοινωνιών και Έργων κ. Χατζηκώστας υπέβαλε την παραίτησή του προς τον πρόεδρο Κυπριακού, η οποία και έγινε αποδεκτή.

Ο κ. Χατζηκώστας επιβεβαίωσε τις πληροφορίες της παραίτησής του σε δηλώσεις του προς δύο κυπριακές εφημερίδες.

Στο μεταξύ, σύμφωνα με δημοσιογραφικές πληροφορίες, ο πρόεδρος Κυπριακού θα ανακοινοποιήσει τον ανασχηματισμό της κυβέρνησής του την ερχόμενη Τρίτη ή Τετάρτη.

ΔΙΑΡΡΗΞΕΙΣ

ΑΘΗΝΑΙ 15—Αγνώστου έκλεμαν από αποθήκη της «ΖΕ ΤΕΓΕΑ-ΑΕΒΟ», στο 70ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Τριπόλεως-Σπάρτης, διάφορα προϊόντα συνολικής αξίας 300.000.

Σηματοδότησε οικογραφία εναντίον των Χρ. Μ. Ποντικάκη, Ιωάνν. Μ. Ποντικάκη, Ελευθ. Σ. Μαυρελάκη, Μιχ. Ι. Πολυτάκη, Ιωάνν. Πολυτάκη, κτηνοτρόφων και Εμμ. Μουρακάκη, εταίρων, γιατί σύμφωνα με καταγγελίες των Γεωργ. Ο. Ποντικάκη, Ιωάνν. Γ. Κακολογιάννη, Βασ. Α. Κοκολογιάννη, Νικ. Ε. Ποντικάκη, Αντ. Ν. Κωνσταντίνου και Γεωργ. Π. Μαρεβλάκη, τους έκλεψαν 81 κατοίκους από τα ποιμνιστάσια τους την ορεινή περιοχή Καμπών και Κατωφωρίου Κυθωνίας Χανίων.

Στην αγροτική περιοχή Γκορφομάδου Πιερίας, άγνωστος έκλεψε από το ποιμνιστάσι Ιωάνν. Χ. Γκρίνια, 20 κατοικίδια.

ΕΥΧΑΡΙΣΤΗΡΙΑ

Η Διοίκηση Επιτροπή και η Δ/ση του Γραφείου Διοικητικών Υποθέσεων ευχαριστούν την Κα Κούλα Ματτάου που διέθεσε υπέρ του Γραφείου Διοικητικών Υποθέσεων (1500) χιλιάς πεντακοσίων αντιπαραστάσεων εις μνήμην Δημητρίου Ζαχαρίου.

Εις μνήμην του συμπολίτου δημόστου εν αποστρατεία Αυγεροπούλου Δημητρίου ο οικογένεια Γεωργίου Φιλίππου διέθεσε εις το Φιλανθρωπικόν Ταμείον Αγίου Αθανασίου δραχ. 8.000.

Το Φιλανθρωπικόν Ταμείο ευχαριστεί

Μάχη με τον θάνατο δίνει η Ίνγκριντ Μπέργκμαν

ΛΟΝΔΙΝΟ 15—Η Ίνγκριντ Μπέργκμαν δίνει μάχη με το θάνατο, μετά από τρίτη προσβολή από καρκίνο, γράφει σήμερα η εφημερίδα «Νταϊλντ Μίρρ».

Η Σουηδέζα ηθοποιός, ηλικίας 67 χρόνων, βρίσκεται στο Λονδίνο. Ο πράκτοράς της, από τη Νέα Υόρκη, επιβεβαίωσε την κατάσταση της κ. Μπέργκμαν λέγοντας: «Δεν είναι καθόλου καλά στην υγεία της. Γνωρίζουμε ότι είναι άρρωστη αλλά περιμένουμε να μάθουμε τη σοβαρότητα της κατάστασής της».

Στην κ. Μπέργκμαν έγινε τομή στον ένα μαστό το 1974 και στον άλλο το 1979. Ο τελευταίος ρόλος ήταν στην ταινία «Γκόλνταλντ», που υποδύθηκε την πρώην πρωθυπουργό του Ισραήλ Μέερ.

Όπως είναι γνωστό, η κ. Μπέργκμαν επρόκειτο να επι-

ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΟΣ

Δημοποίησης Αναγκαστικού πλειστηριασμού ακινήτου.

Ο παρὰ το Πρωτοδικείο Ιωαννίνων Δικαστικός Επιμελητής Σπυρίδων Ζαχ. Βλάχος, κάτοικος Ιωαννίνων

Δημοσιεύει ότι

Δυνάμει του υπ' αριθ. 406/3—3—1982 προγράμματος αναγκαστικού πλειστηριασμού ακινήτου, επισπεύσει της εν Αθήναις εδρευούσης Αναωνύμου Τραπεζικής Εταιρείας υπό την επωνυμία «ΙΟΝΙΚΗ ΚΑΙ ΛΑ.Ι.ΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.» νομικής εκπροσωπούμενης, δυνάμει του υπ' αριθ. 292/1981 έτους διαταγής πληρωμής του Μονολύου Πρωτοδικείου Ιωαννίνων εν συνολώ δραχ. (154.108), πλέον τόκων εδρόνων και δικαιωμάτων εκτέλεσεως και δικαιοπραξιών, θέλει εκτελέσει ενόπιον του Συμβολαιογράφου Ιωαννίνων Κων. Λεντάρη, η του νομίμου αυτού αναληφθέντων εν κλήσει εις δημόσιον αναγκαστικόν πλειστηριασμόν την (2αν) του μηνός Μαΐου του 1982 έτους, ημέραν Κυριακήν και από της 10ης πρωινής μέχρι της δωδεκάτης 12ης μεσημ., της αυτής ημέρας, εν τω συνήθει τόπω των πλειστηριασμών της Κοινοπραξίας Σερβανίων Ιωαννίνων—Γραφείον Κοινοπραξίας—εντός εκτός αυτού χώρου, το διά της υπ' αριθ. 624/24—3—1981 έτους εκθέσεως αναγκαστικής κατασχεσεως του Δικ. Επιμελητού των εν Ιωαννίνων Πρωτοδικών Εισαγγελλού Νικ. Καραϊσκάκη, αναγκαστικώς καρασχθέντων ακινήτων ήτοι: Το 1/2 εκ. αδιασπώμενο ενός αγρού, μετά των εν αυτώ ανεγερθέντων

ΠΑΙΔΕΥΜΕΝΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ

ΑΘΗΝΑΙ 15—Από το τμήμα Ασφαλείας Χανίων διενεργείται προανάκριση σχετικά με την παράδοση τηλεφώνου της τοπικής εφημερίδας «Εθνική Φωνή».

Τη σχετική καταγγελία έκανε ο διευθυντής της εφημερίδας, Μανώλης Γ. Αθητάκης, 52 ετών. Απαιτών έρευνα που διενεργήθηκε από τεχνικούς του ΟΤΕ, σε καλώδια γραμμή του γραφείου θέρμης, με νομικούς μικρού μεγέθους.

ΠΑΙΔΕΥΜΕΝΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ

ΑΘΗΝΑΙ 15—Από το τμήμα Ασφαλείας Χανίων διενεργείται προανάκριση σχετικά με την παράδοση τηλεφώνου της τοπικής εφημερίδας «Εθνική Φωνή».

Τη σχετική καταγγελία έκανε ο διευθυντής της εφημερίδας, Μανώλης Γ. Αθητάκης, 52 ετών. Απαιτών έρευνα που διενεργήθηκε από τεχνικούς του ΟΤΕ, σε καλώδια γραμμή του γραφείου θέρμης, με νομικούς μικρού μεγέθους.

ΠΑΙΔΕΥΜΕΝΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ

ΑΘΗΝΑΙ 15—Από το τμήμα Ασφαλείας Χανίων διενεργείται προανάκριση σχετικά με την παράδοση τηλεφώνου της τοπικής εφημερίδας «Εθνική Φωνή».

Τη σχετική καταγγελία έκανε ο διευθυντής της εφημερίδας, Μανώλης Γ. Αθητάκης, 52 ετών. Απαιτών έρευνα που διενεργήθηκε από τεχνικούς του ΟΤΕ, σε καλώδια γραμμή του γραφείου θέρμης, με νομικούς μικρού μεγέθους.

ΠΑΙΔΕΥΜΕΝΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ

ΑΘΗΝΑΙ 15—Από το τμήμα Ασφαλείας Χανίων διενεργείται προανάκριση σχετικά με την παράδοση τηλεφώνου της τοπικής εφημερίδας «Εθνική Φωνή».

Τη σχετική καταγγελία έκανε ο διευθυντής της εφημερίδας, Μανώλης Γ. Αθητάκης, 52 ετών. Απαιτών έρευνα που διενεργήθηκε από τεχνικούς του ΟΤΕ, σε καλώδια γραμμή του γραφείου θέρμης, με νομικούς μικρού μεγέθους.

ΠΑΙΔΕΥΜΕΝΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ

ΑΘΗΝΑΙ 15—Από το τμήμα Ασφαλείας Χανίων διενεργείται προανάκριση σχετικά με την παράδοση τηλεφώνου της τοπικής εφημερίδας «Εθνική Φωνή».

Τη σχετική καταγγελία έκανε ο διευθυντής της εφημερίδας, Μανώλης Γ. Αθητάκης, 52 ετών. Απαιτών έρευνα που διενεργήθηκε από τεχνικούς του ΟΤΕ, σε καλώδια γραμμή του γραφείου θέρμης, με νομικούς μικρού μεγέθους.

ΠΑΙΔΕΥΜΕΝΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ

ΑΘΗΝΑΙ 15—Από το τμήμα Ασφαλείας Χανίων διενεργείται προανάκριση σχετικά με την παράδοση τηλεφώνου της τοπικής εφημερίδας «Εθνική Φωνή».

Τη σχετική καταγγελία έκανε ο διευθυντής της εφημερίδας, Μανώλης Γ. Αθητάκης, 52 ετών. Απαιτών έρευνα που διενεργήθηκε από τεχνικούς του ΟΤΕ, σε καλώδια γραμμή του γραφείου θέρμης, με νομικούς μικρού μεγέθους.

ΠΑΙΔΕΥΜΕΝΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ

ΑΘΗΝΑΙ 15—Από το τμήμα Ασφαλείας Χανίων διενεργείται προανάκριση σχετικά με την παράδοση τηλεφώνου της τοπικής εφημερίδας «Εθνική Φωνή».

Τη σχετική καταγγελία έκανε ο διευθυντής της εφημερίδας, Μανώλης Γ. Αθητάκης, 52 ετών. Απαιτών έρευνα που διενεργήθηκε από τεχνικούς του ΟΤΕ, σε καλώδια γραμμή του γραφείου θέρμης, με νομικούς μικρού μεγέθους.